55
HEYMAN® Manufacturing GmbH  • Tel. +420 54321 4900  • Fax +420 54321 3690   • www.heyman.cz  • info@heyman.cz
všechny rozměry v mm
Lisovací šrouby a čepy byly
vyvinuty proto, aby bylo možné
mechanickým způsobem rychle
umístit závitové prvky do kovových
plechů a/nebo desek plošných

•	 Materiál: 	 uhlíková ocel, kalená
•	 Povrchová úprava: 	 pozink (ASTM B 633 SC1 5μm typ III, bezbarvý)
•	 Závit: 	 vnější závit (ANSI B1.1 1A ANSI/ASME B1.13M,6g)
•	 Vhodné pro: 	 tenké ocelové nebo hliníkové plechy o síle > 0,51 mm s
	 maximální tvrdostí 80 Rockwell B
Lisovací šrouby řady TFH i po zalisování vystupují z povrchu plechu!
rozměry a tolerance
číslo položky
	 TFH-M3-6ZI							       6,0
	 TFH-M3-8ZI							       8,0
	 TFH-M3-10ZI
M 3	 3,00		  4,5
1,8
	 10,0
12,5	 1,0	 0,30
	 TFH-M3-12ZI							       12,0
	 TFH-M3-15ZI							       15,0
	 TFH-M3-18ZI							       18,0
	 TFH-M4-10ZI
0,51
0,64
		  10,0
	 TFH-M4-12ZI
M 4
4,00
	 5,8
1,8
	 12,0
17,8	 2,5	 0,50
	 TFH-M4-15ZI							       15,0
	 TFH-M4-18ZI							       18,0
	 TFH-M5-10ZI							       10,0
	 TFH-M5-12ZI
2,3
	 12,0
	 TFH-M5-15ZI
M 5	 5,00		  6,4
			   15,0
26,7	 3,0	 0,67
	 TFH-M5-18ZI							       18,0
velikost
závitu
montážní
otvor ø